２０２０年６月

お客様各位

播陽証券株式会社

外国株式委託手数料変更のご案内

平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、この度、弊社の外国株式の国内委託手数料につきまして、取次業者変更その他諸般の

事情により、変更させていただくことになりましたので、ご通知申し上げます。

これからもお客様の資産形成に資するよう一層努めてまいりますので、引き続きご愛顧賜

りますよう、何とぞ、よろしくお願い申し上げます。

変更日：２０２０年７月１日約定分より

  （例：米国株委託取引の場合、前日の６月３０日ご発注分より）

変更後の株式委託手数料額簡便算出表（外国株式）

約定代金 手数料額（税込み）

7.5 万円以下 約定代金の 11％

7.5 万円超 50 万円以下 8,250 円

50 万円超 100 万円以下 （約定代金の 1.00％＋2,500 円）×1.1

100 万円超 300 万円以下 （約定代金の 0.90％＋3,500 円）×1.1

300 万円超 500 万円以下 （約定代金の 0.80％＋6,500 円）×1.1

500 万円超 1,000 万円以下 （約定代金の 0.70％＋11,500 円）×1.1

1,000 万円超 3,000 万円以下 （約定代金の 0.60％＋21,500 円）×1.1

3,000 万円超 5,000 万円以下 （約定代金の 0.50％＋51,500 円）×1.1

5,000 万円超 1 億円以下 （約定代金の 0.40％＋101,500 円）×1.1

1 億円超 （約定代金の 0.30％＋201,500 円）×1.1

※ 約定代金には現地諸費用を含みます。

以上

（別紙）

変更前の株式委託手数料額簡便算出表（外国株式）

約定代金 手数料額（税込み）

100 万円以下 （約定代金の 0.88000%）円

100 万円超 300 万円以下 （約定代金の 0.77000％＋1,100）円

300 万円超 500 万円以下 （約定代金の 0.66000％＋4,400）円

500 万円超 1,000 万円以下 （約定代金の 0.55000％＋9,900）円

1,000 万円超 3,000 万円以下 （約定代金の 0.44000％＋20,900）円

3,000 万円超 5,000 万円以下 （約定代金の 0.38500％＋37,400）円

5,000 万円超 1 億円以下 （約定代金の 0.33000％＋64,900）円

1 億円超 （約定代金の 0.27500％＋119,900）円